PORTARIA nº 1130 de 13/10/2021

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de
competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de
12/05/2020,  com base no Art.  2º,  I da Lei  Complementar  nº
260  de  22/01/2004,  RESOLVE  HOMOLOGAR o  resultado
final do Processo Seletivo Simplificado nº 055/2021/SES, para
os  cargos  de  MÉDICO  para  atuar  como  Regulador,
Especialista  em:  Pediatria,  Ginecologia  e  Obstetrícia,
Infectologia,  Neonatologia,  Ortopedia  e  Traumatologia  e
Clinico Geral, e Enfermeiro com experiência comprovada em
Regulação,  para  atuar  na  Superintendência  de  Serviços
Especializados e Regulação (SUR),  da Secretaria de Estado
da Saúde de SC, nas cidades de Joinville, Lages e na região
da  Grande  Florianópolis,  conforme  distribuição  de  vagas
apresentadas no item 2 do edital deste Processo Seletivo.

2.1.1 GRANDE FLORIANÓPOLIS – Superintendência de
Serviços Especializados e Regulação (SUR)

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Pediatria para atuar como
Regulador
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 386EA52F8501 24/04/1979 7,0

2º 017EA293047A 15/08/1986 7,0

3º 0268498827CC 03/10/1988 7,0

4º 5B9B8E870D20 18/08/1962 5,5

5º 5453F7D290DF 04/11/1967 5,5

6º DBE39A22E899 07/10/1976 5,5

7º 40E8AA2C3828 12/12/1977 5,5

8º D41E460A18CA 16/04/1983 5,5

9º 8F503733BDB0 27/03/1987 5,5

10º 0C569AC90636 20/08/1987 5,5

11º 4AA1D73DC7AE 25/11/1953 5,0

12º A1F21C65DAA2 07/05/1970 5,0

13º 6031060FBD8E 20/10/1987 5,0

14º D7BE98672075 12/10/1974 4,5

15º B02CD5F47B5C 11/01/1981 4,5

16º 5A5525F1FED7 16/10/1988 4,5

17º 69FE4796CBB5 22/12/1990 4,5

18º 91D5907B6D8C 13/01/1986 4,0

19º 32554CBD9C7B 08/12/1988 4,0

20º A25D12FFF5E1 19/02/1988 3,5

21º 6B1B70681721 12/03/1991 3,5

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Ginecologia e Obstetrícia
para atuar como Regulador
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º EAD800B4D94E 03/11/1972 7,0

2º AC5980A35862 27/12/1973 5,5

3º A51E384FF5FD 19/05/1981 5,5

4º 38DB1E66F9FF 10/03/1982 5,5

5º 34F83C9FBF55 24/03/1982 5,5

6º EAA300C5F646 11/04/1983 5,5

7º D188F10DF380 16/07/1987 5,5

8º D64F8FE8CD4A 28/08/1967 4,5

9º F47E844DFE62 25/08/1975 4,5

10º 98326A4B4866 21/02/1977 4,5

11º EB6189B842F2 08/08/1988 4,5

12º CB092C6B0916 02/04/1986 4,0

13º 1ADEF7BD97D8 26/01/1989 4,0

14º 6FD0FA1A9B35 23/12/1989 4,0

15º 642745FE489A 19/04/1983 3,5

16º 79BEDC53335E 05/03/1989 3,5

17º 8803578E17D1 20/06/1991 1,0

FUNÇÃO:  MÉDICO  Especialista  em  Infectologia  para  atuar
como Regulador
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento
Pon-
tos

1º 9706B762D781 13/10/1972 4,5

2º 049E081AAD8D 01/08/1987 4,5

3º BD65000349A7 22/07/1989 4,5

4º 88ABA4DCF188 20/10/1978 4,0

5º DA700F178C2B 22/02/1990 3,5

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Neonatologia para atuar
como Regulador
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 0F598ED917C6 14/01/1978 5,5

2º 8D5B16694212 10/09/1986 5,0

3º 39BA51598AD8 16/04/1983 4,5

4º 496C3CA8BE5E 17/02/1993 4,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Ortopedia e
Traumatologia para atuar como Regulador
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 51B8DA475A64 25/10/1977 5,5

2º 4564A0D65B98 21/10/1978 5,5

3º D0BBAAEFC515 19/11/1982 5,5

4º 111A00CD7997 13/01/1984 5,5

5º 1C38382ABD6B 05/07/1986 5,5

6º D64BB5FED9E4 15/04/1985 5,0

7º 1F97B2831A32 07/09/1990 5,0

8º A34D079D19EF 17/10/1969 4,5

9º D710A8E42E8C 25/09/1975 4,5

10º 6CB8CE9339B7 14/08/1979 4,5

11º F02D4FDAAEC5 27/05/1983 4,5

12º 127D069DD7A9 05/10/1986 4,5

13º 736D4C7E92C6 01/09/1988 4,5

14º 3DD7DC9FA5D9 05/12/1989 4,5

15º 11167606EF9F 01/11/1991 4,5

16º 2CAF44819D19 06/09/1989 4,0

17º 9D5C2DEAF830 10/02/1978 3,5

18º AC810888E25C 04/11/1987 3,5

19º E8079743ADCB 24/04/1992 1,0

FUNÇÃO: ENFERMEIRO Com experiência comprovada em
Regulação
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 512D77A62652 11/05/1970 7,5

2º 5E23644AE644 30/09/1975 5,5

3º F6E08E2B7A2A 30/09/1976 4,5

4º E8EE4867802E 16/12/1978 4,5

5º 990A95BBA3A4 06/03/1984 4,5

6º 86032C86B1C5 02/12/1984 4,5

7º 8C7975F5083B 27/11/1987 4,5

8º 787FFD03354F 13/07/1962 4,0

9º 6CCF747D2BA6 06/10/1987 4,0

10º 8B9DA9F45B2D 15/10/1971 3,5

11º 2EA4703C223E 31/01/1976 3,5

12º C3975501FC8F 20/03/1986 3,5

13º 82E0E1442869 26/09/1962 3,0

14º 198786E79264 14/09/1973 3,0

15º 112686A72BCB 16/12/1991 3,0

16º 670C656D6AD1 16/08/1976 2,5

17º D212EDFDF680 22/11/1978 2,5

18º 000AADC5F937 26/05/1983 2,0

19º C4F96808C730 06/08/1998 2,0

20º 4E0DC21ABE2A 03/05/1976 1,5

21º 45021C269D9D 28/02/1997 1,0

2.1.2 JOINVILLE – Superintendência de Serviços Especializados
e Regulação (SUR)

FUNÇÃO: MÉDICO Clínico Geral para atuar como Regulador
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 74A315052492 29/11/1965 7,0

2º ED7C7B86345E 06/04/1982 7,0

3º B92F21E83BD3 18/02/1976 6,0

4º EA9FC0E2BF7D 09/01/1964 5,5

5º 88D3C55C4990 17/10/1965 5,5

6º 8241CB393223 17/08/1971 5,5

7º EC67AC3334FD 23/11/1977 5,5

8º C6437B972C04 13/10/1986 5,5

9º A4C90453418E 16/02/1991 5,5

10º 00848F201880 08/02/1990 5,0

11º 00E561BA0057 25/09/1975 4,5

12º 1198B8F46FF4 21/10/1986 4,5

13º AD5C44EC95F6 09/08/1960 4,0

14º 2867AECDB4D7 18/05/1983 4,0

15º 06D37519F22C 14/09/1986 4,0

16º D7B88A816184 28/07/1959 3,5

17º CCE17F3D0B4E 18/04/1964 3,0

18º 803A7F1996C0 27/12/1983 3,0

19º 4D1713C571E4 28/12/1984 3,0

20º 3B0EC8111278 15/01/1987 3,0

21º 4487A5B12639 09/10/1990 3,0

22º 113F47D8B24B 29/03/1977 2,5

23º 8C8A6DE062CD 16/02/1987 2,5

24º 7566C258C6DD 29/06/1990 2,0

25º 1A511F1C267F 13/01/1993 2,0

26º 35FC2BAB8641 08/09/1989 1,0

27º 8890BDD35AF3 20/06/1991 1,0

28º B3F8D6FA4DEA 30/07/1994 1,0

29º 3D3E07DE6B5C 31/10/1974 0,0

30º A6D0623E35F1 09/10/1980 0,0

31º F18966EA29A1 21/08/1985 0,0

32º F01AAE8F5085 19/11/1990 0,0

33º 0438FEE7FEA3 17/04/1991 0,0

34º 82542A73A762 26/06/1991 0,0

35º 35922E68DE75 05/11/1991 0,0

36º 47C71C989C9C 26/03/1992 0,0

37º 1B2329F0B228 19/04/1994 0,0

38º 9902F528E000 31/08/1995 0,0

39º 50F05E4F92AC 14/11/1995 0,0

40º 85745528BC01 29/10/1996 0,0

2.1.3 LAGES – Superintendência de Serviços Especializados
e Regulação (SUR)

FUNÇÃO: MÉDICO Clínico Geral para atuar como Regulador
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 11D62DD7CFDC 07/03/1968 5,5

2º 0A3D824D97B9 25/06/1976 5,5

3º 16031363DEFF 23/11/1977 5,5

4º 73B1A8896FAA 13/09/1983 5,5

5º 321BEAAE3141 05/03/1987 5,5

6º BFF17ACA81AF 12/03/1969 3,5

7º 730CD74F9047 05/09/1986 3,5

8º 5C7B1229D9DD 29/04/1993 3,5

9º 78E9051DAE76 28/12/1984 3,0

10º 1F2B9C5EBEEF 31/07/1992 3,0

11º 3DFBAE1BCBA1 29/03/1977 2,5

12º 4978A11D08C3 07/03/1965 1,0

13º 4682324BCD6D 14/07/1989 1,0

14º 2F6349EC92E6 29/10/1996 0,0

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa